
Zarządzenie nr 975/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Syców ustawami na rok 2023. 

 
 
Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz.U z 2021r. 
poz.305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Syców na rok 2023 odrębnymi ustawami-dotacje, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Syców na rok 2023 odrębnymi ustawami-wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Syców na rok 2023 odrębnymi ustawami-dochody budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do 01 stycznia 2023 r. 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dariusz Maniak 
 
 
 
 
 
 

 
        

Sporządziła:   Radca prawny: 

B. Solecka   M. Nogala 

 



Załącznik nr 1

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Syców na rok 2023
odrębnymi ustawami-dotacje

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 234 024,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 024,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 352,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 352,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 91 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 700,00

855 Rodzina 7 239 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 171 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 171 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 400,00

Razem: 7 568 776,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Syców na rok 2023
odrębnymi ustawami-wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 234 024,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 024,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 352,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 352,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

852 Pomoc społeczna 91 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00

855 Rodzina 7 239 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 425 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 400,00

Razem: 7 568 776,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3

Dział Rozdz. § Nazwa - określenie Plan na 2023 r.

852 Pomoc społeczna 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

855 Rodzina 209 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytale i rentowe z ubezpieczenia społecznego

209 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotó wypłaconych z funduszu 
alimenatacyjnego 

102 000,00

ogółem: 220 000,00

PLAN DOCHODÓW I PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA ROK 2023


